
 

1 

 



 

2 

 



 

3 

 

 
 



 

4 

 



 

5 

 



 

6 

 



 

7 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 



 

12 

 



 

13 

 



 

14 

 



 

15 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 

 



 

19 

 



 

20 

 



 

21 

 



 

22 

 



 

23 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 



 

32 

 



 

33 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 



 

39 

 



 

40 

 

 
 
 
 



 

41 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 161/2023 
 
1º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº 3442/2024, Pregão Presencial N° 002/2023 Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: 

R.CARVALHO CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 35.796.849/0001-06, Objeto: Termo Aditivo visando à Prorrogação ao contrato nº 

161/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para atender as 

necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Barreiras-BA. Contrato nº 161/2023. Ass. 19/04/2024. Vigência: 12 meses, a partir do dia 

19/04/2024. Valor: R$ 28.583,10. Fund. Legal: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. 

 

 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 160/2022 

2º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº3095/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 010/2021 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: 

KATIARA SANTOS LINO FIGUEREDO LTDA, CNPJ: 34.903.707/0001-20. Objeto: Termo Aditivo de Renovação do contrato nº 160/2022, que tem 

como objeto o credenciamento de pessoas jurídicas prestadoras de serviços médicos, para atender às demandas dos estabelecimentos de saúde de 

Atenção Básica e Especializada vinculados a Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras - BA. Contrato nº 160/2022. Ass. 18/04/2024. Vigência: 12 

meses. Valor: R$ 287.700,00 Fund. Legal: Art. 57, inciso II, §§ 2°, 3° da Lei nº 8.666/93. 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 173/2023 
 
1º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº 3443/2024, Pregão Presencial N° 002/2023 Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: SANTANA 
MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA CNPJ: 05.383.424/0001-04, Objeto: Termo Aditivo visando à Prorrogação ao contrato nº 173/2023, que tem 
como objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para atender as necessidades das Secretarias 
da Prefeitura Municipal de Barreiras-BA. Contrato nº 173/2023. Ass. 19/04/2024. Vigência: 12 meses, a partir do dia 19/04/2024. Valor: R$ 9.418,90. 
Fund. Legal: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


